
 Číslo smlouvy objednatele: 1264-2015-514201 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  239/2015 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dohalice, včetně ucelené části katastrálního území Mžany ; Komplexní pozemkové úpravy 
v katastrálním území Horní Dohalice  

 

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Hradec Králové  

Sídlo SPÚ: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: RNDr. Marií Jančíkovou, vedoucí Pobočky Hradec 
Králové  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Marií Jančíkovou, vedoucí Pobočky Hradec 
Králové  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Renata Festová, odborný referent, Pobočka Hradec 
Králové 

Adresa pobočky: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: XXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GAP Pardubice s.r.o.  

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Pilař 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: Pq47pfm 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČO: 60934875 

DIČ: CZ60934875 

ID DS: Pq47pfm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6114 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXX 

 (dále jen „zhotovitel“) 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dohalice, včetně ucelené části katastrálního území Mžany; Komplexní 
pozemkové úpravy v katastrálním území Horní Dohalice - Dodatek č. 1 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze 

dne 20.11.2015, č.j. objednatele 1264-2015-514201, č.j. zhotovitele 239/2015 (dále jen „dodatek č. 

1“): 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dohalice, včetně ucelené 

části katastrálního území Mžany ; Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Horní Dohalice 

Tímto dodatkem se mění počet měrných jednotek u hlavního fakturačního celku 3.1. Přípravné 

práce/dílčího fakturačního celku 3.1.1. Revize stávajícího bodového pole a Doplnění stávajícího 

bodového pole dle Přílohy č. 1. Zároveň dochází ke změně ČL.VI. Cena za provedení díla.  

 

KoPÚ Dohalice, včetně ucelené části k.ú. Mžany 

a) fakturační celek 3.1.1. Revize stávajícího bodového pole - původně 5 MJ – nově 10 MJ  

b) fakturační celek 3.1.1. Doplnění stávajícího bodového pole – původně 4 MJ – nově 5 MJ 

hodnota navýšení činí 7 500 kč bez DPH.  

KoPÚ Horní Dohalice 

a) fakturační celek 3.1.1. Revize stávajícího bodového pole - původně 3 MJ – nově 2 MJ  

b) fakturační celek 3.1.1. Doplnění stávajícího bodového pole – původně 4 MJ – nově 5 MJ 

hodnota navýšení činí 2 500 Kč bez DPH.  

hodnota méněslužeb činí 1000 Kč bez DPH. 

 

KoPÚ Dohalice, včetně ucelené části k.ú. Mžany a KoPÚ Horní Dohalice 

Původní cena díla: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 938 300 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 455 600 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 186 000 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  110 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 689 900 Kč 

DPH 21% 354 879 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 044 779 Kč 

  

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dohalice, včetně ucelené části katastrálního území Mžany; Komplexní 
pozemkové úpravy v katastrálním území Horní Dohalice - Dodatek č. 1 

 
Strana 3 

 

Nová cena díla: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 947 300 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 455 600 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 186 000 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  110 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 698 900 Kč 

DPH 21% 356 769 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 055 669 Kč 

 

Dále se tímto dodatkem mění termín plnění  u níže uvedených dílčích fakturačních celků.   

KoPÚ Dohalice, včetně ucelené části k.ú. Mžany 

Bod 3.1.3. Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

- původní termín : 31.10.2016   nový termín : 31.1.2017 

 
Bod 3.1.4. Rozbor současného stavu 

- původní termín : 30.11.2016   nový termín : 28.2.2017 
 
Bod 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků 

- původní termín : 31.1.2017   nový termín : 30.4.2017 
 
Bod 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Bod 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
Bod 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 
Bod 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

- původní termín : 31.3.2017   nový termín : 31.5.2017 
 

KoPÚ Horní Dohalice 

Bod 3.1.3. Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

- původní termín : 31.10.2016   nový termín : 31.11.2016 
 
Bod 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků 

- původní termín : 31.1.2017   nový termín : 28.2.2017 
 
Bod 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Bod 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
Bod 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dohalice, včetně ucelené části katastrálního území Mžany; Komplexní 
pozemkové úpravy v katastrálním území Horní Dohalice - Dodatek č. 1 

 
Strana 4 

 

Bod 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

- původní termín : 31.3.2017   nový termín : 30.4.2017 
 
 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva – dodatek č. 1 nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 31.10.2016 

 

V Hradci Králové dne 31.10.2016 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  

 

 

 
RNDr. Marie Jančíková 
vedoucí Pobočky Hradec Králové 

 

 
Ing. Zbyněk Pilař 
jednatel 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností - dodatek č. 1 
 


